
RUI…/…

Project Riolering Kanaalweg

De raad van de gemeente Haarlemmerliede en Spaarnwoude;

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 18 oktober 2017

Besluit:

- Het krediet van project ‘Riolering Kanaalweg’ te verhogen met een bedrag van € 
150.000,- exclusief btw (= € 181.500,- inclusief btw) en de afschrijving van deze extra 
investering te dekken uit de voorziening riolering.

- Een bedrag van € 25.000,- vanuit de reserve woningbouw te storten in de voorziening 
riolering.

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 28 november 2017.

De griffier,  De voorzitter,


